

## KBP Holding 2019 ApS

Graven 3G, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 40 79 78 90

## Årsrapport for 2022

2. regnskabsår

### Til Erhvervsstyrelsen

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2023

---

Katrine Bak Primdahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger og erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	10

**Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	KBP Holding 2019 ApS Graven 3G 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 40 79 78 90
	Stiftet: 3. oktober 2019
	Hjemstedskommune: Aarhus C
	Regnskabsår: 1. januar til 31. december
<b>Direktionen</b>	Katrine Bak Primdahl
<b>Revisor</b>	Vistisen & Lunde Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Mariane Thomsens Gade 4B, 4. 8000 Århus C

## Beretning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje aktier i datterselskaber.

### Udviklingen i regnskabsåret

Regnskabsåret har været præget af aktivitetsstigning på flere af selskabets markeder, hvilket har medført en stigning i resultatet før skat til ialt TDKK 148 i selskabet mod TDKK 215 i 2021.

Regnskabsåret blev som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.803</b>	<b>-5.725</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		159.149	220.560
Andre finansielle omkostninger		-8.269	-1.857
<b>Resultat før skat</b>		<b>145.077</b>	<b>212.978</b>
Skat af årets resultat	1	2.953	1.650
<b>Årets resultat</b>		<b>148.030</b>	<b>214.628</b>
Der foreslås fordelt således:			
Udbytte for regnskabsåret		57.200	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		159.149	0
Overført resultat		-68.319	157.428
		<b>148.030</b>	<b>214.628</b>

## Balance pr. 31. december

Aktiver	2022	2021
	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	495.385	436.236
Kapitalinteresser	269.000	269.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>764.385</b>	<b>705.236</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>764.385</b>	<b>705.236</b>
Tilgodehavende selskabsskat	5.739	0
Andre tilgodehavender	39.214	70.375
<b>Tilgodehavender</b>	<b>44.953</b>	<b>70.375</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>243</b>	<b>246</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>45.196</b>	<b>70.621</b>
<b>Aktiver</b>	<b>809.581</b>	<b>775.857</b>
<b>Passiver</b>		
Anpartskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	455.385	296.236
Overført resultat	8.514	76.833
Forslag til udbytte for regnskabsåret	57.200	57.200
<b>Egenkapital</b>	<b>561.099</b>	<b>470.269</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	157.220	190.664
Selskabsskat	0	68.769
Anden gæld	86.762	41.655
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>248.482</b>	<b>305.588</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>248.482</b>	<b>305.588</b>
<b>Passiver</b>	<b>809.581</b>	<b>775.857</b>
Eventualforpligtelser		



**Egenkapital 1. januar - 31. december**

	Anparts kapital	Overført resultat	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital, primo	40.000	76.833	296.236	57.200	470.269
Betalt udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	-68.319	159.149	57.200	148.030
Egenkapital, ultimo	<u>40.000</u>	<u>8.514</u>	<u>455.385</u>	<u>57.200</u>	<u>561.099</u>

## Noter til årsrapporten

	2022 DKK	2021 DKK
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-2.953	-1.650
	<u>          </u>	<u>          </u>
	<u>          </u>	<u>          </u>

**2 Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de tilknyttede virksomhed. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
